ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

Ofício n. 253 /2020 - CTFO

I

Comissão de
/V,„ ri Tributação, Finanças
cucu e Orçamento

MIO.. "CUM, 00,1..1t00 . GO.

1?2é,

Folhas 	CV

ii

6iIV

Goiânia, 20 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
ISMAEL ALEXANDRINO JÚNIOR
Secretário de Estado de Saúde do Estado de Goiás
Avenida SC1 n° 299, Parque Santa Cruz
Goiânia-Go
Cep: 74860-260

Assunto: Diligência.

Senhor Secretário,

1. 	Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Deputado Delegado

Eduardo Prado relator do processo n° 2020004055, ofício n°1848/2020 — TCE. Autor: Tribunal de Contas

do Estado de Goiás, assunto: Comunica decisão. Acompanhamento — Avaliação. Processo SEI n°

202000047001875.

2. 	Conforme relatório preliminar, vide página 27 dos autos, solicita-se a essa Secretaria informações

sobre as medidas adotadas para evitar novas ocorrências das irregularidades apontadas pelo TCE no

processo 201400047001176.

3. 	A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de Tributação,

Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze) dias a contar do

recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

Para tanto aguardamos respostas.

Atenciosamente,

DEPUJI 	RLOS CABRAL
President 	omissão de Tributação,

Fi anças e Orçamento

1/1 COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

ctfo@al.go.leg.br  1  portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3278

	00000001